
                                                                      Burmistrz Czerwieńska 
p o d a j e  do publicznej wiadomości ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż n/w nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Czerwieńsk

Oznaczenie nieruchomości Powierzchnia

w ha

Położenie
nieruchomości

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej
zagospodarowania

Cena wywoławcza,
Wadium,
Godzina przetargu   KW Nr działki 

1 2 3 4 5 6
I.  .Księga wieczysta
 ZG1E/00096630/0

284/8 0,0896 ha Obręb 
miejscowości 
Laski 

Zbycie na własność. Nieruchomość niezabudowana
w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego oznaczona jest symbolem  
MNR(b)- teren  zabudowy mieszkaniowej, (b)-
nieruchomość znajduje się na obszarach zagrożenia
powodzią Q 0,2 %

cena netto-20.000,00 zł. 
wadium – 2.000,00 zł.
godzina -10oo

II. Księga wieczysta 
ZG1E/00096630/0

284/9 0,2614 ha Obręb 
miejscowości 
Laski

Zbycie na własność Nieruchomość niezabudowana 
w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego oznaczona jest symbolem część 
MNR(b)- teren  zabudowy mieszkaniowej, (b)-
nieruchomość znajduje się na obszarach zagrożenia
powodzią Q 0,2 % , część R – teren rolniczy  

cena netto - .26.000,00 zł.
wadium – 2.600,00 zł.
godzina – 11oo

III Księga wieczysta 
ZG1E/00064906/3

638/9 0,0351 ha Obręb miasto 
Czerwieńsk 

Zbycie na własność. Nieruchomość niezabudowana
w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego  oznaczony jest symbolem MU2- 
tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej. Na 
przedmiotowej działce ustanowiona jest  
służebność drogowa-pas drogowy o szerokości  6 
m  polegający na prawie swobodnego przejścia i 
przejazdu przez działkę 683/9 dla każdoczesnych 
właścicieli działki 638/3 .

cena netto – 23.000,00 zł.
wadium – 2.300,00 zł.
godzina - 1230

Przetarg odbędzie się w dniu 29 sierpnia 2018 w wyżej podanych godzinach w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku ul. Rynek 25 Warunkiem przystąpienia do przetargu jest
wpłacenie wadium w pieniądzu z określeniem numeru działki, którego wpłata dotyczy najpóźniej  do dnia 24 sierpnia 2018 r.  na konto Gminy Czerwieńsk PKO BP. S.A. I/O Zielona
Góra  74  1020  5402  0000  0602  0027  8861.  Uwaga!   Data  dokonania  wpłaty  wadium  jest  data  uznania  rachunku  bankowego  Gminy.  Wadium  powinno  być  wniesione  z  takim
wyprzedzeniem, aby środki pieniężne znalazły się na koncie Gminy Czerwieńsk najpóźniej w dniu 24 sierpnia 2018 r. pod rygorem uznania, że warunek wpłaty wadium nie został
spełniony. Nieruchomości oznaczone numerami działek 284/8 i 284/9  ogłoszone do przetargu nie są obciążone prawem osób trzecich, jak również nie są przedmiotem jakichkolwiek
zobowiązań wobec osób trzecich, natomiast działka oznaczona numerem 638/9 obciążona jest służebnością drogową. Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygra przetarg zalicza się
na poczt ceny nabycia nieruchomości. Zwrot wadium pozostałym uczestnikom przetargu nastąpi w terminie trzech dni od dnia zamknięcia bądź odwołania przetargu przelewem na
podane konto bankowe. Zastrzega się prawo do odwołania przetargu tylko z uzasadnionej przyczyny w formie właściwej dla jego ogłoszenia. 
Ogłoszenie o przetargu zostanie opublikowane na stronie internetowej Urzędu www.czerwieńsk.pl w Biuletynie Informacji Publicznej , oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu i w
miejscowości w której nieruchomość jest położona. Wszelkie dodatkowe informacje można uzyskać w Referacie Gospodarki Gruntami pokój 109 lub pod nr tel. (68)3278179.   

Burmistrz Czerwieńska
Piotr Iwanus

http://www.xn--czerwiesk-hvb.pl/

